ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS
APAC NEPOMUCENO

CNPJ: 33.266.010/0001-22
Rua Paulo Veiga, 570, Jardim Colina, Nepomuceno – MG

apacnepomuceno@fbac.com.br
Facebook: apacnepomuceno / Instagram: nepomucenoapac

APAC

Associação de Proteção e Assistência aos Condenados
Amando o Próximo Amarás a Cristo!

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS 003/2023

A APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de Nepomuceno/MG, por
meio de seu representante legal Geraldo Rodrigues, Presidente da Diretoria Executiva, torna público
o RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, com base no item 8.3 do Edital de Contratação de
Funcionários APAC Nepomuceno/MG nº 003/2023;

- Os candidatos estão dispostos em ordem crescente, considerando a pontuação total:

INSPETOR DE SEGURANÇA DIURNO

CANDIDATOS
Seleção

Curriculo
Teste de Aptidão

Profissional

Avaliação
Psicológica

(6pt)
Total Situação

1º Fabiano Herculano Dias 4,0 9,0 3,9 16,9 Classificado

2º Caique Teodoro de Oliveira 4,0 6,0 3,4 13,4 Classificado